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January 5, 2009

Search sent 809 total visits via 186 keywords

Site Usage

January 12, 2009 January 19, 2009

January 26, 2009 February 2, 2009

Visits Pages/Visit Avg. Time on Site
809 1.28 00:00:38
% of Site Total: Site Avg: Site Avg:

14.74% 1.47 (-13.00%) 00:00:52 (-26.81%)
Keyword Visits Pages/\Visit
piemel 315 1.04
walter van den berg 93 1.71
vandenb 69 1.39
email bekende schrijvers 29 2.55
walter van de berg 21 1.62
blote piemel 17 1.00
vandenb.com series 17 1.35
"walter van den berg" 15 1.47
www.vandenb.com 11 1.00
blote piemels 9 1.11
grote piemels 6 1.00
piemels 5 1.00
the west 5 1.00
slappe piemels 4 1.00
vandenb.com 4 1.50
jongen piemel 3 1.00
management buzzword bingo nederlands 3 1.00
theorette 3 1.00
wire site:www.vandenb.com 3 2.00
"marcel van roosmalen” 2 2.00
broodjeszaak beginnen 2 1.00
de hondenkoning 2 1.50

1

% New Visits Bounce Rate

66.75% 86.28%
Site Avg: Site Avg:
32.05% (108.29%) 73.20% (17.87%)
Avg. Time on % New Visits Bounce Rate

Site

00:00:06 92.38% 96.83%
00:01:19 20.43% 68.82%
00:01:20 17.39% 71.01%
00:05:57 0.00% 48.28%
00:00:58 19.05% 66.67%
00:00:00 88.24% 100.00%
00:00:24 0.00% 70.59%
00:00:57 13.33% 66.67%
00:00:00 0.00% 100.00%
00:00:04 88.89% 88.89%
00:00:00 83.33% 100.00%
00:00:00 100.00% 100.00%
00:00:00 100.00% 100.00%
00:00:00 100.00% 100.00%
00:00:11 75.00% 75.00%
00:00:00 100.00% 100.00%
00:03:13 33.33% 66.67%
00:00:00 0.00% 100.00%
00:00:21 0.00% 66.67%
00:01:14 100.00% 0.00%
00:00:00 100.00% 100.00%
00:09:37 100.00% 0.00%

Google Analytics



douchende mannen

grote piemel

kleine piemel

nieuwjaar wensen

photoswap nsfw

piemel info

piemel zien

piemels bekijken

piemels kijken

piemels zien

walter

walter van den berg robin
walter van der berg

wensen voor het nieuwe jaar
"hij is een entiteit in"

"ja ik ben gelukkig!"

"joost brummelkamp"

"lessons learned" buzzword
"printing on demand" uitgeven
"torrent episode downloader"
"tv serie schrijven”

"walter van den berg
(mannenkleedkamer)

24 seizoen 6 op computer kijken
abn amro pas ingeslikt
abnamro pinpas geblokkeerd
adresveld bureaublad

als ik de baas van de wereld was
artikelen waar je blij van word
bankoverval miniserie amerika
ben van den berg

blote jongens in de piemel
blote kleine piemeltjes

blote mannen in de kleedkamer
boek printing on demand

bouwvakkers beginnen te vroeg
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brend van den berg hyves

bright print on demand

broodjeszaak begonnen

bungelende piemels

citatenwebsites

com

danny piemels

de banjer wijk aan zee

de beste schrijver van het moment
de beste wensen voor het nieuwe jaar
de grote liefde samenvatting

de piemel van

een grote piemel

een piemel in de kont van een jongen
favoriete boeken van

flickr gay

fvandenb

ga je even naar de bakker kan nu echt niet
weg, heb nog een paar dingen nodig
onthoud wat ik je zeg

gay

gewoon lekker op blote voeten
google maps literatuur

google zoekbar

het leven is een kaneelstok
hetero mannen met blote piemel
hoe loopt het vondelpark

hoe open ik een broodjeszaak
hoof.url

hyves google verberg

ik ben schrijver, waar moet ik heen?
ik ben willen 3

ik kan me hier wel in vinden

ik zag je piemel

in je blote piemel

in u blote piemel foto's

ipod luisterboeken rangschikken
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is gay

je eigen kijken als je bent
jongen piemels
jongen+piemel

jongens piemels

jongens piemels kijken
jongentjes met blote piemel
joost brummelkamp

kerst in de boeken van harry potter
kijk mijn piemel

kijken als je op elkaar bent
klank van de stem
kleedkamer blote mannen
kleedkamer piemels

kleedkamer slappe piemels

klein jongentje met grote piemel foto

kunststof zitbad

laat me nooit alleen samen vatting
lachend het jaar in

liedjes popstars

liedjes uit popstars

lieve hyves tikken

little britain dutch torrent
macbook barsten in glas
machook heeft een barst

mannen 50

mannen met grote piemel
metafoor nieuwjaar

mijn slappe piemel

mvandenb

natte wijven

niet beschrijfoaar materiaal

om zeven uur in de ochtend heien
on demand boekprinting

ontspan dingen voor kinderen)]

opgewonden van bekeken worden
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opoe tet

overhemd gerard joling

pas ingeslikt fortis

piemel in kleedkamer
piemel kleedkamer jongens
piemel pagina

piemel pakken

piemel van een jongen zien
piemel\

piemels grote
piemels in de kleedkamer
piemels jongens
piemels kijken en laten zien
pinpas ingeslikt

planeet knutselen met kranten
poep aan de piemel
poepopruimer

popstars liedjes

print on demand kaft
printing on demand
recensie nrc fototentoonstelling erwin olaf
robin samenvatting
robin van den berg
samenvatting ‘de hondenkoning
slappe piemel

torrent seizoen 6 24

trein kaartjes

tv serie over bankoverval
uitleg wierook den

van de berg weerbericht
van den b

van den berg best

van den berg walter
vandenb evernote
vandenb....

vandenb\

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

3.00

1.00

1.00

2.00

1.00

1.00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:03:44

00:00:00

00:00:00

00:04:27

00:00:00

00:00:00

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

0.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

0.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

0.00%

100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%

0.00%
100.00%
100.00%

0.00%
100.00%

100.00%

Google Analytics



verhaal ophouden

waarom aantekeningen maken
walter van de berg west
walter van den b

walter van den berg + west
walter van den berg cv
walter van den berg,west
walter vandenberghe
walter vann en berg

walter vd berg duiven
waltervandenberg.nl
waltevan den b

wensen nieuwe jaar

wie moet naar de berg komen,als de berg

niet naar hem kwam
auteursinfo walter van den berg

de hondenkoning leesverslag

downloaden site:www.vandenb.com

lost site:www.vandenb.com
serie site:www.vandenb.com
tv site:www.vandenb.com

walter van den berg prijs
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